FOSSANO (CN), via Roma 48, CF LLSRRT68C51D742D, PI 02442240046, per l’importo 
complessivo di €. 4.428,87 oneri previdenziali compresi, IVA non applicabile ai sensi art. 1 co. 54-
89, della L. n. 190/2014 così come modificato dalla L. n. 208/2015 e dalla L. n. 145/2018; 

2) di impegnare la spesa complessiva di €. 4.428,87 (diconsi quattromilaquattrocentoventotto/87) oneri 
previdenziali compresi (IVA non applicabile ai sensi art. 1 co. 54-89, della legge190/2014 così come 
modificato dalla legge 208/2015 e dalla legge145/2018), con imputazione sul bilancio del corrente 
esercizio nel Cap. 8090/3178/99 (07.01.2.202) avente ad oggetto “PNRR – Progetto